
Projekt 
 
z dnia  13 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/..../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania do składu osobowego członka Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego 
i Budżetu Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz § 60 ust. 2 Statutu Gminy Stargard (Dz. U. Woj. Zach. z 2003 r. Nr 28, 
poz. 422, Dz. U. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 22, poz. 415, Dz. U. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 320, Dz. U. 
Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4614) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną Agnieszkę Lendę w skład Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego 
i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stargard oraz 
Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46384B6F-6EC2-4984-ACBF-D2C9BCF86D4F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze
swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot
działania oraz skład osobowy.

Stosownie do § 60 ust. 2 Statutu Gminy Stargard, skład osobowy komisji stałych określa
odrębna uchwała.

Uchwałą NR II/19/18 Rady Gminy Stargard z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia
przedmiotu działania oraz liczby członków stałych komisji rady zmienionej Uchwałą NR
XIII/116/19 Rady Gminy Stargard z dnia 19 grudnia 2019 r., Rada Gminy Stargard powołała
Komisję Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu. Natomiast liczba członków przedmiotowej
komisji została ustalona od 3 do 9 osób.

Obecny skład Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu liczy 7 osób.

Radna Rady Gminy Stargard Agnieszka Lenda składając pisemną rezygnację z funkcji
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard oraz z pracy w tej komisji, zgłosiła
chęć udziału w pracach Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu.

Wobec powyższego wnosimy o powołanie Radnej Agnieszki Lendy w skład osobowy Komisji
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wnioskodawcy:

................................................................

...............................................................

...............................................................

...............................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46384B6F-6EC2-4984-ACBF-D2C9BCF86D4F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

